
Acord-cadru de achizitie publica de servicii de mentenanta la sistemul informatic
Pegas@UES

 Detalii
-------------------

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-04-2019●

Data aparitiei: 13-05-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de gestionare a datelor (CPV: 72322000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1015504]

Acord-cadru de achizitie publica de servicii de mentenanta la sistemul informatic Pegas@UES

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local
CIF: 14260477, Adresa: B-dul. Tomis, Nr. 112, Constanta, Constanta, Romania, 900507, Email:
ap@spit-ct.ro, Telefon: +40 241488577, Fax: +40 241488538, Persoana contact: Daniela Iovu,
Punct(e) de contact: Daniela Iovu, In atentia: , URL: www.spit-ct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord-cadru de achizitie publica de servicii de mentenanta la sistemul informatic Pegas@UES

Cod CPV:
72322000-8 - Servicii de gestionare a datelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Obiectul consta in prestarea în perioada 01.05.2019-30.04.2021 (2 ani) a serviciilor de mentenanţă la
sistemul informatic Pegas@UES cu următoarele module:
? arhivarea documentelor;
? gestiunea ?i eviden?a dosarelor de urmărire ?i executare silită;
? gestiunea ?i eviden?a dosarelor de insolven?ă;
? vizualizarea ?i plata electronică a impozitelor ?i taxelor locale (E-tax Po?tă, Garanti, Westaco şi
Online);
? declaraţiile electronice;
? înregistrarea cererilor depuse electronic în privin?a emiterii ?i eliberării certificatelor de atestare
fiscală online, semnate digital, pentru persoane fizice ?i persoane juridice.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 418800 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
T39593 / 25-04-2019

Denumire Contract:
Acord-cadru de achizitie publica de servicii de mentenanta la sistemul informatic Pegas@UES

Valoare Contract: 418800 RON

Ofertanti Castigatori:

REAL DATA SERVICE SRL - CIF: 31048858, Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Constanta, Romania,
Email: angi@realdata.ro, Telefon: +40 241551041

(LicitatiaPublica.ro)


